平成 23年 3月 14日

各  位
会 社 名  株式会社ヤマダコーポレーション
代表者名   代表取締役社長  村田 實

（コード番号 6392 東証第２部）
問合せ先       取締役  武田 守征

ＴＥＬ 03－3777－5101

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23年 3月 11日（金）午後に発生した 東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた皆

さまに、心からお見舞い申し上げます。
現時点における弊社の状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害の状況

現時点で弊社生産拠点において人的、建物および設備等への重大な被害はございません。

２．業績への影響について

今回の地震における損害および業績に与える影響につきましては、現在調査中でありますが、開示

すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以  上